

Lucrari de reparatie acoperis IPLT „Ginta Latina#

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Lucrari de reparatie acoperis IPLT „Ginta Latina

Valoarea de deviz 99.849,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Galerie				
1	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	106,950	548,21 79,00	58.630,66 8.449,28
2	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	192,950	42,33 18,81	8.167,61 3.629,42
3	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	57,400	42,33 18,81	2.429,68 1.079,69
		Total Galerie Inclusiv salariu				69.227,95 13.158,39
		2. Copertina				

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCE12B	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment M 100T in grosime de 3,5-4 cm armat cu plasa de sirma neagra de 2,5 mm avind ochiuri de 30/30 mm, aplicat la scafe	m2	2,000	138,31 21,09	276,63 42,18
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	2,000	29,48 3,99	58,95 7,98
6	RpCI34B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	2,000	629,53 66,69	1.259,07 133,38
		Total Copertina Inclusiv salariu				1.594,65 183,54

		Total	lei	70.822,60
		CAS	24,00 %	3.202,06
		Cheltuieli de transport	7,00 %	2.173,32
		Total 1	100,00 +	76.197,98
		Cheltuieli de regie	5,00 %	3.809,90
		Total 2	100,00 +	80.007,88
		Beneficiu de deviz	4,00 %	3.200,31
		Total 3	100,00 +	83.208,19
		TVA	20,00 %	16.641,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		99.849,82 13.341,93

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

LT „Ginta Latina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)